МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
              Кировское областное государственное профессиональное образовательное
                  бюджетное учреждение  “Вятско-Полянский механический техникум”

(КОГПОБУ  “ВПМТ”)
_________________________________________________________________________________

П Р И К А З

15.08.2016             № 27-К-О
О зачислении обучающихся
 на очное отделение

               На основании личных заявлений согласно решению приемной
комиссии КОГПОБУ «Вятско-Полянский механический техникум»
(Протокол № 1 от 15.08.2016 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2016 г. на очную форму обучения за счет
средств субсидий на выполнение гос.задания следующих
абитуриентов на базе основного общего образования по
профессиям, специальностям и группам:

- по профессии 15.01.04 «Наладчик сварочного и газоплазморезательного

оборудования»

Группа 1 НСО

 1. Агалаков Данил Сергеевич
2. Алыков Артем Андреевич
3. Багаутдинов Адель Ленарович
4. Бузеев Григорий Михайлович
5. Зиатдинов Тимур Миннегалиевич
6. Кощеев Максим Алексеевич
7. Кузнецов Денис Александрович
8. Минниханов Рустам Маратович
9. Мифтахов Данил Маратович
10. Пекарев Максим Сергеевич
11. Петренев Максим Сергеевич
12. Раимов Данил Евгеньевич
13. Рашкован Антон Михайлович
14. Селютин Андрей Сергеевич

15. Ушаков Олег Юрьевич
16. Шагин Егор Иванович
17. Швецов Максим Андреевич
18. Шумихин Максим Дмитриевич
19. Ярков Алексей Владиславович

- по  профессии 19.01.17  «Повар,кондитер»

Группа 1 ПК
1. Артемовский Кирилл Олегович
2. Бабушкина Елизавета Германовна
3. Белоусова Юлия Максимовна
4. Веселов Степан Михайлович
5. Гайнеева Марина Михайловна
6. Голубева Кристина Игоревна
7. Дресвянников Дмитрий Владимирович
8. Зарубин Константин Игоревич
9. Кароян Нарек Арсенович
10. Кокорин Владислав Александрович
11. Котельникова Ирина Олеговна
12. Кузнецова Евгения Алексеевна
13. Кунаев Данил Вячеславович
14. Мамлеев Ильмир Дамирович
15. Мансурова Алиса Дмитриевна
16. Полякова Екатерина Андреевна
17. Пыпина Юлия Анатольевна
18. Редькин Эдуард Витальевич
19. Санникова Екатерина Николаевна
20. Токарева Екатерина Евгеньевна
21. Уваров Артем Олегович
22. Умрилов Александр Владимирович
23. Ханжина Алина Анатольевна

- по специальности 09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)»

Группа 1 ИС

 1. Аглямов Инсаф Ильнарович
2. Барбашова Татьяна Михайловна
3. Бельтюкова Кристина Ринатовна
4. Бронников Михаил Альбертович
5. Брылин Дмитрий Александрович
6. Вострикова Екатерина Григорьевна
7. Гайфутдинов Булат Ильгамович

8. Галимуллин Булат Ришатович
9. Гарифов Роберт Ильсурович
10. Гулина Ольга Валерьевна
11. Головизнина Виктория Валерьевна
12. Зарифов Ришат Рифатович
13. Злобина Екатерина Владимировна
14. Игнатков Адель Русланович
15. Капустин Павел Сергеевич
16. Костин Александр Сергеевич
17. Костина Полина Алексеевна
18. Кошкин Владимир Анатольевич
19. Кунакбаев Александр Игоревич
20. Моисеев Антон Алексеевич
21. Нуриев Алмаз Айратович
22. Платонов Денис Игоревич
23. Петров Андрей Эдуардович
24. Сабитов Булат Ильхамович
25. Салахов Римхат Фархатович
26. Сулейманова Ленара Ильгамовна
27. Фаляхов Марат Эдуардович
28. Халиков Карим Радиевич
29. Черезов Егор Сергеевич
30. Чирков Дмитрий Русланович
31. Шитарева Маргарита Константиновна

- по специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта»

Группа 1 АТ

1. Аматов Алмаз Миннигалиевич
2. Антонов Вячеслав Григорьевич
3. Гарифуллин Даниль Ильшатович
4. Губайдуллин Аяз Фанисович
5. Дектерев Александр Сергеевич
6. Димитриев Максим Алексеевич
7. Еремеев Дмитрий Сергеевич
8. Захватаев Михаил Юрьевич
9. Игнатьев Михаил Владимирович
10. Котельников Станислав Андреевич
11. Перин Дмитрий Сергеевич
12. Симонов Максим Александрович
13. Стародубов Данил Юрьевич
14. Стяжкин Александр Андреевич
15. Тарасов Дмитрий Игоревич

16. Тляков Рамзиль Рустемович
17. Толмачев Павел Владимирович
18. Хасанов Евгений Николаевич
19. Янников Максим Владимирович

- по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»

                          Группа 1 СП

1. Ауст Евгений Владимирович
2. Бердников Михаил Валерьевич
3. Брюхачев Александр Евгеньевич
4. Бурунов Дмитрий Николаевич
5. Гайфутдинов Рамиль Эльшан Оглы
6. Гатауллин Разиль Ильгизович
7. Гейниш Андрей Романович
8. Епаров Ярослав Александрович
9. Загидуллин Ильнар Фанильевич
10. Зверев Кирилл Михайлович
11. Злобин Дмитрий Андреевич
12. Камаев Василий Евгеньевич
13. Капустин Александр Васильевич
14. Кошкин Дмитрий Николаевич
15. Кунаев Игорь Николаевич
16. Лавров Сергей Александрович
17. Медведев Кирилл Владимирович
18. Мингазов Ильгиз Ильфатович
19. Пекарев Данил Сергеевич
20. Решетников Илья Павлович
21. Семенов Александр Геннадьевич
22. Соловьев Павел Николаевич
23. Феоктистов Рустем Алексеевич
24. Храбрых Анатолий Геннадьевич
25. Шамиев Флорид Олегович

- по специальности 15.02.08 «Технология машиностроения»

Группа 1 ТМ

1. Андреева Мария Владимировна
2. Бажин Никита Александрович
3. Бердников Александр Сергеевич
4. Биктагиров Роберт Рафаильевич
5. Васильева Ксения Сергеевна

6. Владимиров Павел Генадьевич
7. Гайнутдинов Рамис Фирдинандович
8. Галимянов Роберт Наилевич
9. Гасанов Антон Сергеевич
10. Демин Евгений Николаевич
11. Дружков Леонид Владимирович
12. Зимин Руслан Александрович
13. Иванов Александр Олегович
14. Коршунов Руслан Алексеевич
15. Максимова Лиана Марсельевна
16. Мамаев Руслан Радикович
17. Маскин Максим Николаевич
18. Пономарев Дмитрий Валерьевич
19. Тимофеев Иван Валерьевич
20. Хабибрахманов Марат Робертович
21. Шибаков Иван Романович

- по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и
обслуживание электрического и электромеханического оборудования

(по отраслям)

Группа 1 ЭЛ

1. Бабушкин Константин Олегович
2. Бажанов Владимир Анатольевич
3. Валиуллин РузальРинатович
4. Габидуллин Артур Фанисович
5. Гайфутдинов Данил Римович
6. Гарифуллин Рустам Рифатович
7. Грудинин Динар Олегович
8. Гусев Иван Александрович
9. Иванов Василий Вячеславович
10. Кажушкин Евгений Сергеевич
11. Марков Александр Юрьевич
12. Морозов Павел Андреевич
13. Мотигуллин Артур Сергеевич
14. МубараковСамат Рауфович
15. Овчинников Кирилл Аркадьевич
16. Потанин Максим Николаевич
17. Пуговкин Сергей Алексеевич
18. Саламатов Роман Владимирович
19. Столяров Максим Дмитриевич
20. Тунгусов Павел Андреевич
21. Хабибуллин Ильдар Камилович

	О зачислении на очное отделение в 2016 г. 1 курс
	123